
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 54/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

 
w sprawie 

 
niepobierania opłaty związanej z kształceniem na studiach prowadzonych  

w języku obcym od osób zmieniających specjalność na anglojęzyczną,  
z uwagi na nieuruchomienie kształcenia na specjalności polskojęzycznej  

 

 

Działając na podstawie §7 ust. 6 Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne                      

na studiach wyższych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W przypadku osób, które w związku z nieuruchomieniem kształcenia dla naboru 

2024/2025 na stacjonarnych studiach drugiego stopnia na kierunku Filozofia, uzyskały 

zgodę na zmianę specjalności (z prowadzonej w języku polskim na prowadzoną w języku 

angielskim), opłata za kształcenie na studiach prowadzonych w języku obcym nie jest 

pobierana. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  


